Fecha: 04/02/2019 10:52:36

Producto:

Monto del movimiento:
Fecha de movimiento:
Hora de movimiento:
Cuenta de origen:
Cuenta de destino:
Oficina:

Documento:

Tipo de transaccion:

Numero de referencia 1:
Numero de referencia 2:

Descripcion:
Usuario:

7358

$ 73.000,00
18/01/2019
12:11:45

* * *2233
Compras y Pagos PSE
5602233
Nota Débito
00000000000000000000000405602233
00000000000000000000000000000000
Descuento pago por PSE.
NATHALIA ANDREA ROMO ENRIQUEZ

§ o vivienon



